MUNtcíplo DE MARMELEIRO
ESTADo oo plneNÁ

cHAMAMENTo PÚnuco N" olo/2022
PROCES SO ADMINISTRATIV O N" 225 I 2022-LIC

nnsur-,rnu o I n,rur,cnvrnNro E cr,¿.s srrrclcÃo

A comissão de licitação, designada através da Portaria No 6.864 de22 de setembro de2022,

com base na Lei Federal n' 8,666193 e legislação complementar, torna público o resultado da

licitação em epígrafe. As pessoas jurídicas habilitadas são as seguintes:

o clÍNIcA MÉDICA ROSEMBACK LTDA, inscrita no CNPJ no 16.685.404/0001-04;

o NSRTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ no 19.850.311/0001-

78,

Marmeleiro, l5 de dezembro de2022.

da Silva
da CPL

Portaria 6.864 de 2210912022

119
Þ

CNPJ: 76.205.665/000 l-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000

E-mail: Ucilaøq@tnanngleiro.ru:ggy.b!-!içitacao02l4)ntat'nreleirgp¿gçy*bt - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105

L2iJ.tr

Bß-fr[!

W
PIÁNIO OFICIAL ELETNONICO

MUNIcÍplo DE MARMELEIRo - Pnn¡'NÁ
ANO:VI EDI6OIt"'B?ó- 6 Pás(s)

sÐcre-rtR¿f 16 DE PPZPtrlnnO DE 20?2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Prazo: 12 (doze) meses a contar da data da assinatura do contrato'

objeto: contratação de empresas p_ararearização de exames, consurtas especiarizadas e procedimentos credenciados

no Chamamento Prirblico n" OOS]ZOIZ- Processb Administrativo n' 07012022 -LlC'

c HAMAM E NTo p ú B Ltco No 01 o t2o2z p Roc ESs o ADM I N-ls-TRATlvo No 225 12022-Llc

RESU LTADõ bËJUIGÀMÈNiO E CLASSIF¡CACAO

,,^. A comissão de licitação, designada através da Portaria No 6.864 de 22 de setembro de 2022' com base na Lei Federal n"

8.666/93 e tegistação comptementar, torna-õ,loriã"ì resutta¿o oãii.¡t.õã" ãm épigrare. As pessoas jurídicas habilitadas

são as seguintes:

" culnICt MËDlcA RosEMBACK LTDA, inscrita no cNPJ .n'.16'685'404/0001-04;
. NoRTE SUI SenïiðööË'èÃúõeîT'oÀ, inscrita no cNPJ n' 1e.850'311/0001-78'

Marmeleiro, 15 de dezembro de 2022'

GiovaniTolotti
Prefeito em Exercício de Marmeleiro

Marmeleiro, 15 de dezembro de 2O22

Daverson Golle da Silva
Presidente da CPL
Portaria 6.864 de 2210912022

Marmeleiro, 15 de dezembro de 2022'

GiovaniTolotti
Prefeito em Exercício

TERMO DE RATIFICAçÃo DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÄO N" 05312022

Fundamentado no tnciso I do Art.25 da Lei 8,666/1.993, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LlClrAÇÃo no 05312022'

parc acontratação da empresa voLs_K.CüäúnÁ- LTDA, inrå¡tu ño cñÈ¡ n" 03.920,811/0001-07, pa.u a aquisiçäo

dos materiais didáticos, composto por nar: Litãrário Kids, arinqte; e B.,i oo H¡.io Ambiente, nos termos da documentaçäo

X"::',iiåår"#î'"î'"î:X'#:åi:?:i2:;:?:::Y:,^os da eraboração eretuada pera.comissão Permanente de Licitação

nomeada pela portáiià ni O.AO¿ de vinte tãô¡" O" setembro de dois mile vinte e dois'

Contratada: VOI-SXiõÚITURAL LTDA, inscrita no CNPJ n" 03'920'811/0001-07

^ Valor Total: R$ f gi"5ã0,õo (cento e trinta e um mil e quinhentos e vinte reais)'

pagamento: o pagamento será rearizado
"lJ

o'r s; (décimo qr¡ntãl'i¡" ,itilìímes subsequente à emissão da nota fiscal'

TERMO DE RATIFIGAçÄo DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÄo No 054t2022 PROCESSO

ADMrNrsrRArvó'LiðäiÊéñ¡'õ';.ËãËt/2022 vtncutaão .o cliamamento Públlco n' 00et2022

pero presente Termo, fica ratificado o parecer no Sgot2o22,eraborado pero procurador Jurrdico do Município, nos termos

em que opina pera contrataçáo, mediante ¡n"*¡ö¡uìr¡ãJ" ãL ü"¡tucaåiun¿amenta¿a no artigo 25 da Lei s666/93' através

da empresa:
.SPscLlNlcAMED|GALTDA,inscritanoCNPJn.42.820.17310001-04.
A contrataçäo acima oãveìer cãncretizada no, tuiro" da eraboração åietua¿a pera comissäo permanente de Licitaçäo

;;;J;;"la Portaria n' 6.864 de 22 de setembro de 2022' como segue:

i'ËijãïirirìäÁ iliÈöcA ùion,lÀ""r¡ta no cNpJ n' 42.820.173/0001-04:

rcP
Brasil

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP'
-eiasll

e protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a
-

ùl¿i¿. Provlsórla 2200-2 do Art 10c de 24'08'01 da ICP-Brasll

Página 3

o Munlclplo de Marmelelro dá Sarantla da eutentlcldade deste
-

åo.rt"n,o, desde que vlsuallzado através de

http:/www.marmelelro pr'eov'br/ no llnk Dlárlo Oflclal'

Inicio

L2A

Atos 0ficiais12 ¡onw,rlon¡elrnÃo !6.122022 - No 7.601-

PrefeituLa Municipal de [)ois Vizinltos
MUilclPro oE Dols vElmlo$

AvtDo 0f. LlcflÁøo. pR[040 H.ÉnìÒllco ll 0 1ctilo?2
Obi.IO: REGISIRO OE MEçOS, ôBJEÎVAÌIOO A FUIUM E €VEÍTUAT AQUISIÇAO DE

NÉuMos, r,iÂTERrÀts E Eourpll,rENlos 0D0NT0l,0crc0s PÁRA ÂÍENoER As oEMNDA'
M sÉröfl DË oDoMilocìÂ. cllNtcÁ Gtf{At. E cËMfllo DÉ Egttco¡IDADÈg
omNfotÓotcÂs Do iluNclPlo DÉ 0ol3 vl¿lMios/Pß F.xcxtl6fvo I'ARA

MICROEMPRESAE EIIIPRESAOE PEOUEI,IO PORIÊ,

l¡ki, ù Scltóo Pidì@r 06 20 dd i{lþko do 2025, tloß. t! E horit 15 illilulor ' Horðrb ¡k
flÐa¡fu.

vsbr Rt 201.313,ô6 ldurú16 ¡ 6 d, heilo¡. clnqum o ùl r¡b' lðrúl¡ o úþ
ü[w)
o Gjil¡, ohr¡ 0 d¡Frldo @ lnwHfll$ no oopúlmÐlo dú Lldì¡çð6, h0 .ib
ffi ,(fl ÿi4nlJot,il¡qv¡r. rc dù ffi ,mm,ß{trímnlnl¡n,lcr,ÞL
lnlomq&¡ MDleEfl¡rda dd{3 6 lonr: (a6) 313¡ ló51.
Doì, Vìúhor, l0 ó. doEr{no ú 2C¿2,

Ioh0¡10 lilrüllo
PÉlolto

MUNtcf Plo DE DoßvlzlNtlos

^uso
t)e ilctli\çÀo ' P(ü)/10 l.,t¿fnôN$o N.'!e8¿022

oìHd nEorsfno oÉ PRECoô, oSJEl¡vÀNDo
^

F1JTURÂ Ê EVENIU¡L
^OUl6lç40

0E
urÊflglltos DÊ copÁ E cozrxH^, ÀRMÁßtNfio8, RouPAs 0E cAuA, ctiltJÊto9 E vÉút
pAs os DtvÉRsoD sEroREs oA

^DMtNtsTRÁcÂo
MUNlclPÀL DE noF vl¿lNfoÿPR "

EXCLUSIVO PAMilENOEMMÊSAE SilPRE6À DÉ PEQUÊilo PORIE.

lrklo d¡ Sr.¡âo Þ,1þldi Di¡: 20 dt j.ruùo d. 2023, Hñ l¡ I hot t 16 nlnuþ! ' Hor¡rc d!
0orß¡.
V¡b¡: fi¡ 24ff,772,95 (ùr!crìlo!. qrM¡ aú ñll. dmtb t sloù 6 @h r6h, wMlD 0

O oditd 6t¡ó ù diÞd{lo doa lnld6Edor no oa¡sl¡monlo do L¡cilrÉ6, n0 Úþ
M 4úqDtrr fl,lnv.ù . É ttð INruOIÍ¡Í¡JmlCtCCúlt
hlqmrçó.r drtl|n.nutrr tlr&ó¡ d0 lÐ. (4{il 3t1¡ fÂ51 .

odo \4*hd. lt d. d.bñòro d. ¿û22

l.!L C¡'hû for¡{o
PðIfr

OE

orNill¡.
vsld nl 175 J25.00 (ødc r rlm c c'nco nd. lúÐnþ¡ ú ýúþ . c¡@ r.3a,,
0 .d{¡ *rá ¡ d,lFùçro 6! lnlaú¡rdo no D.pñmsnþ d. Lkla{fir, no rlls
jüúlr¡rhiolûüu,lot,þt. ú ¡it.: r,w.çnm¡r¡Ed¡t¡¡¡tÂlúi¡îy,fu ,

lrilqm¿çðo. dnplûþnhßr {Ír'lr do fomr (4¡) 3á3¡ €¡6 L
Ddr vrhh. lf dß doônù! di 2ø2.

ENRÀIA

^
P¡ý.ìtn MMiq¡t do ootr \4Þho lrr¿ u E(olo rûlûülo ¡ lfion0,Ufifl|! 05#¡6?2. r qsl ld

puüß¡d. @ Llúd.r vrldk d, ømMçaq JrlnJ Bañ f'mna !ú 1V122022,9¡C lt,
úqb 1?052. rc D.p!ûûù d! lryiins0{ú¡lrlo [úôdn P¡rtrú-DlôE, !m lÚ12lrt22.

H0 38. .d!ç¡o t1311. $6¡r ó 8.¡rto ñ l3il2¿022, !l{. 12 Éçlo 7.ô00, no Dilño 0{rl¡l d¡
tldh om 111211022, Ft, ¡t, dh¡o 2!3. ilù À@çúo do. Mur¡dp{or do P¡íilìó - MP .il
1 6ð2¡2û12, Þ¡0, I t0. di9lo 2f'6t. .ñ yilL.d. d. 0il0 mlÍlJ, t.¡ø au.l
oNrúÉiCilfrJr:76.19¡2mt S.
Loi¡.0. CNPJ n.¡7â.10¡.220008 t2.
O¡1dr ú [r Cffi dr ¡ Ru¡ li.irdd Æadt liho, 5&. Clddr l¡du.liltl, m odñr da Cudiba.

E¡idodoPrmnó, CÉpôl t10.0C0, E.ñl wodrbnd0pilövo.@ñ.Uloó' ({ll 321&1000

LCI ¡cr Com Ès a R[ 8@dor A¡¡lot F¡lb, a!1, Cþldr l¡dútal, N aldada & Cwillbr, Eüdo
& Þû¡¡n0, CËP ô1.31SC(ro, E{rEli ofl åndùndÛpdtuw.trÛi lú. 14l) 321ùl0tÉ,
ldol d ¡þa drivado d@rlo ¡ar ¡lLtrdo¡ o¡fom¡ ø d¡dø uptrdl¡¡b¡,
tbr V,¡t$or. 1 f d. dsnlro d. zml

Lutr C!ù¡ furllþ
PoL¡o

MUrJrclPto oE oots vt¡tNHo8
AV|SO DE UC|TÄçÄO . PfiE6A0 ELETRôI1þo N,' 200/202¡

Obrlo fiËGr6lRO Df IRËC0S. 0SJÉIjVÀN0O À ÊUIUM É EVËIIUÁL
^OUl6lçÀO

fJE

PnoilÍog 0E NUrRrcÁo E¡ll[RAt E SUPtEllElflAÇÂo ÂL|MENIÂR. P^nA AfËNollrENTo

0E P^clENlEs EÀOuÄoR¡DoS flAtEl MUNlclPft 2me20ló. coM llEM(N8, ÉIc(lJslvots)
PAM A PÂFTICIP^çAO l)€ MIC{OFMPRIST T ÉMPRF¡A OF PEOU€NO ¡ORÍE, IIFM{NS}

COÀI COÎA FESERVADA PÂNA PANrcIPAçÄO OE MICROEI'I¡RESA E ÊMPRE¡A OE
pÉouÈNo poRf E Ê [Es(rsl ßERlo(3) pAR/i AÍpLÁ coNc0nRÊNcû.
hlciõ d¡ S.trlo Públl{: Dl¡: 23 d. j¡Ðito d. æ?¡, Hor¡ ù E ho6 l0 d¡ulor . Hoilh Ô
gùil¡
V¡lol R¡ 111,19?.m (m o ßñ10 o ûn hll. oñ o @úls o dol¡

'EI¡1,o adül .rEá ò onpo¡|9üa &¡ ldaraa¡¡@¡ m olpllmù{t da Lþüçóor, io ilu
mCqlÑiddìflü.gù 0 rú ¡ire ffi ,fl s¡AJffilurüùhürÿJr,
hfdnsbr Nelamdbro¡ ¡bvh dc loNr ($) 35¡ tÁ01

ndr v¡hhDr. f I rh d.rmh d. ?i?2.
Lý¡ C¡¡o¡ fw¡h

Prå1.ìlo

n ¡ntrsllo rolranþ ¡ puDlL{ôo do fûN & nffi Ü[¡l!nl
A p¡rfûuo ilsrdFl do Dd. !\Ehr Í0¡ ¡ RFoú.¡ç& d¡ publk¡çlo r.lñ& þ îúftro &
Cwú do lm d. Rþúo uril.rd Þuh@ úa 15 d. d.æúro d. 2022 @ oilh ol;ô.l
ún M6Núr ó P¡Éi¡. ¡Ìrìp (.d4lo or m7. p¡eil 110) 0flr vhlldo dÍ.r0 ruuiil. wrio

oll:r{ [ ìERilo DÍ R[È0Ê¡0 UNTLATÍm coNrRÀloil..ür2üz
L&.s: nRüo 0€ RE8C|SAO UMUTEn LCoNIRÀIo N.¡3I1n022.
b¡ VørM, 15 ø dledro da 202¡,

lul¡ Crrbr fü¡llo
Pddo

¡aut{çletn.m.qptÊ.wltlHoÊ :081¡ßIÉr{tllI0,0F,ÀDllltllsJ8,lrÇÄa
¡rloþ.lr.r!¡ls{d(.{r,ç!Ãlì¡16,¿|l|.Co.nftü¡9.dr P.lftoLimdnnll.Ifln8^dûiw.nl

r0¡/2m2
Al¡ dó Rrgi.lro d¡ Poçor n" !¡0n0¿ . VD Cmirl[ lndú¡ui¡ o CoilóEþ Ltd¡ . CNPJ lf
22.742 517t00ø1.12

Priñþìro ldnìo Adiiw Þ Chû¡¡mnlo Prbll@ 0r 006/202

Eslr docuMto .¡l¡ ditponlwl n¡ lnlaof, ûo o¡alo of,ê¡rl El.üôi¡co -
M.di¡rio'nunhlp¡|.øn,bl/8nrÞ

OE PnEÇos

10.520n002. Disdo f!&ral r.' 1,892¿013

pùSl@ o REGISIRo Dt PREçoS, oÐJËl fvÁlloo
DE UNIFORMES PÀRA 8ERVIDORES IOIADOs

A FUIìJRA

JUNIO A SECREIÁRIA
. ETCIUSIVO PARÁ

d€

lir
0rit¡ 8FP - Al¡r
2t21.

a0n,

SÀNORA REGIIiA ALINO DA SITVA CONilELIO¿tz

ZJ¡ MV SA|TOS MULÎ L'IUA

[¡,tlcü0l 7,Ð

il.tio,ruû

Pref'eitura Municipal cle Marmeleiro

r'[xqo of ¡^ilnc¡(¡o ¡t t¡ttùilntr,[^nl: u: !Ír^(Il, ¡'ùctr¡¡
rurtrro ¡ùut\tsnÀtt\lt t.tctlÁ10nn $ ¡lnxD

N(ý, ir {? Ê$ l?lml4a,
d hnìu ú (þh{h*[d¡ tsh(ñlrhhnft.ilrS

OLldd (ø¡u¡n ù .',N ûù ñhçr, do etrA¡ nÉ{d r(lliir lj{trU trr srt¡ hÝuù ù ¡u

rq;rÈilÐlotu ctud¡,ld lednrc¡#Jñ¡l{üF JJ bild¡d¡r¡ú û tùnlll'.{rllil ldrrù ¡É

llhdffi NiiÀ',iqh?0:1 .h!$^ùil rtuditý lilrM¡.l lt

il,&w, ù! t¡nr¡(^(ilo Dtj !\t:\Ínü.mAD¿ ql Ltetl,\ç¡o v0f.4¡[
tflocüso ÀotxNNrurlro l,f Ilô¡0[þ N'¡l(lcu

V¡.!Ldü il CNùrn.¡û lrlllko ¡¡ mno¡¡
frlo rÀN. fñnù fiÈ ñ¡Ho olîNH('l{r10È.dr\rt Fh Î^NtrÙ ¡ilrJis'\ Vúdl

o,tr (h! or {É ùb ñ¡oilqlÕ, ølùß ktrhllllldd. d.lkÍ4Ñ ÍùútrLÀ û'tñ¡P IJ ü Id
lú!91, fldr6 ô Ìúûdv lúldrll lù 4üidü .u trq$, .Þho:
IûA[t]:Urlì lXl,¡UDU¡! (N¡o durir¡Jdil lôF)l

. [^tl[L lll;[ìËl) l4ìl(0 (il'lj tr' d¡,(U.aot Sti ú¡{rÉiile F¡ o ìk$ll
,1rdM rlmr,!$ Er tlìm.*il¡d¡ d r[!! & d{qh M nrb ( N Pmmr,n dr

l,[h4hùd¡ tshlùû/¡rr ó&¡ ù tldÀwñhsû Sl
0rr¡r t:rJ0ÈlrmiNÀ&¿¡da¡d¡ùdú,.¡dûÈonÍ4(û,
lrDhror

^aúrdo
ú didú ilñdl$r ú Ágkduo ¡rdli!. d¡ lt,Ntrf lrdhi linl F¡ ô

dr;ú.hJ ¡r ì,nÞd N¡tur 4
^titrdÄs

hùil,{Áti (ñNt$ m (rrMN nj t,¡lkf f út :Ìlt
"tM^hhhilhþr'íÙ:0]: Ll{'.

lftildil'lIùlcFÚñ,il.9l]
' (;hulfobftl

fkÈh (D lìrttktu ù ilß¡hb

Olhlfl filùqìb û ñrÝñ¡ Êr Fq¡ ù ¡dr\ü Ñûr tclh¡o lhd), (w (r! ¡ü$! ù {0

l{uffio) tx m¡Èb, Þt ilsJlicß, J@ r l:{urts ù Lr*¡h d¡ $fic J¡ Forlll( ¡ {¡Þl Ír¡ lû¡ìnrú m
ClsNilh,r,i hwh' ( @ ]d: - P,'sv .Udìnhrd¡ r ¡+ I 8l?u¡: . f.lc,

llftle¡q L úù¿ñÙNß:Ð11.
(ililrlloldll

IßÈh ilr f \il!io ft M{ilÿ,{Ìu

AVrS0 0E HOM0L0GÂçÄ0
PREGÃO PRESENCIAL N. 115i2022. PMM

PR0CESS0 ADMINISTRATIVo N' 193i2022.11C

M0D¡\l,loADEi Reglstro do Proços
TIPO: M8nor proço unilárlo Þor itom.

Tom0 públlæ ¡ Homologaçno e Adjudlæção Pregåo Ptesenclûl n0 !l5n022 -
PMM, cujo obJslo ó ¿ contralação dâ onìprosa prrô oxocuçåo rl8 E0rulç00 rio

caÞaollåqAo 6 treinÉnsnl0 d6 lósrl@s e produtoros d0 ov¡ì08 e mpdnoe, de

bov¡no8 lêilôhos 6 de peirer do água doco do nunlclpio, åtond€ndo ås nocossl'

dsdee do Deporlamenio deAgdculluro o Abåslocimsnlo A€mÈ6Êa hobllilsde ó:

A emproôa ABW INTERFÀCES E NEGo0los LTÐA, lnsqlla no CNPJ/MF sob

0 n" 07,608.245i000145, vonrjBdord no ltom 01, pclszondo o v6lor totsl dô R$

114,000,00 (conto e qustor¿o mll Þ€lE).
MBrmolôko, 15 do dozômbrc do 2022.

G¡ov8nl
'fobfli

PrBfs¡lo ent EÌtrchlo

TERMO OE RATIFICAçÃO DE INEXIGIBILIDADE 0E LlCllAÇÄO N" 052/2022

PROCESSO AÐMINISIRATIVO LICITATORIO N' 250/2022

Chtmamenlo Públlco n" 003/2022

Polo pwllc Tsnn0, f æ rdlllcádo o PslsÉr no 5882022, dåboràdo lì€lo Frod[ador

Jurldiæ do Munlclpio, nostômþsom quo oplns pels trüsl8Éo,modl8lìlB lnoxlgibl'

lidådôdsLiqlaÉolundåm8nladanoadlgo2Sdâ1s|8666/93,ålmvásd38empross:

' LAÊORAIORIO SÄ0 LUCAS CoSTA LTDA, lnsc¡ita no CNpJ n'
?8.677.101/0001-091 credsnclou.se pâru 0 l0ts 06 - ltôns 140 so 142 e lolâ 08 -
ll€n6 144 €o 180.

^
æntElsçåo scima dovo 6€r concrsllzads nos lsmos d8 ôlabolôçåo ôloluadð

pola C0ml6sôo P0rmanonto do Llcltaçåo nomoads pol¿ Ponårio n' 8.8ô4 d0 22

de åslombrc do 2022.

Prâzo: 12 (doro) meses a conlar da dala rja âBsirlslurs d0 conlrslo.

Obl€to: ContEtoçÉo ds rmprosss parE rôallztçåo da exames' consultat e,sp-e-

cloizadas € procadlmontos crBdonclados no Chamamonto Públ¡co ne 003/2022

- Proøs6oAdminl6tralivo n' 070i2022 - Llc.
Mâmslo¡Io, 1 6 do dozembto do 2022,

GlovsIi Tololtl

Prsfeilo €m Exercldo do Mormele¡ro

1USJ,10It t!

ilt rt,nr0l l¡

^rì
Dc xtüUx0 Dl llÍ(q\ À" ¡p¡u¡¡
¡nx;lo rx ¿trlrtf ¡) ñ' r¡teù

()Nrn¡ltìflI ril,Ntchro

ñ¡!.ÞLq ll ù,tNrÛr, f !¡f I

afa^tottrtuP!ùL(i clo

ù !lù

0nnLtuilÛ[,ül^Dt

ùr rdrB ù rush dh¡di ßlr fiM

tnrn(1ÀoÀ'03:oD

dù l¡ù¡Éo f,dftwù md¡fl l, û

f[tilo

¡û{i0 noCNl, d4t.l0l.¡o7iûDl4l.

ihndrrd, ¡J&ùmbñ¿r1,:1,

hi.lcNrhûr¡hú M{ildu

¡s 600ulnlos:
CLINNA MÉDICA ROSEMBACK LTDÂ, Iñ'cf|ta no CNPJ ¡"

16.685,404i0001.01:
.- --- - Ñohre sut senv¡ços DE SAUDE LTDA. lnscdlâ no CNPJ n'
19.850.311/000r.78.

Fodsrål
¡€sultado dâ llcltadio orÍ

N' 010i2022

B€lom-

M¿rmoloro, 15 do dozombrc dø 2022
Dûv€rson collo da sllva

Prosidsnle da CPL
Porlsds 6.864 rio 22109/2022

TERMo DE RATTFtcAçÄo DE tNEXtGtBILIDADE DE LlclTÀÇÁo N'0s3/20?2

Fundsm6ntado no lnciso I dotut.25 dB Lol 8.666i1,993, RATIFICO å lNEXlGlBlLl-

DÂDE DÉ LICITAÇÂO n0 05312022, para a ænlmtoçóo d! ompm$ voLsKl cuL'

ÍURALLTDA, lnscdts no 0NPJ n'03,920,911/0001¡7, para a aqulsiçåodosmate'

ris¡B clldállcoB, @nrposto por Bsú Lllor¿do Klds, Brinqtoø o B0ú doMôloAmblonls'

nos lomìo8 da docunìontaçåo ¿coåloda ao pmcosso admln¡stral¡vo n'251/2022

A ænlnt!ção d8ved 60r @nmtlz¡da nG lomos da elobotsçåo sleluod8 PBla

Comls6åo PsmsnsntB do LlcilaçAo nomoads p€ls Porlarla no fi 864 do vlnle o dols

d0 solÊmbro do dols rnil 0 vinlo o do¡s,

Conlrãlada: VOLSKI cULTUR¡{- LTDA, ìn6crlla no CNPJ n'03 920.811/0001'07

VülorTolali Rü 131.520,00 (cenlo o ùlnt8 o um mll o qulnhonlos o vinto resl6),

P¿0anonlo: O paoanìonlo 8eré le0lizado alé o 15" (déclmo quhlo) dia úül do môs

Blbs0qu6ntø à smlssåo ds nolo fsml,
MEmdoho, 15 dE dozombro de 2022

Glovonl Tolottl

Prsloilo om Exorclclo

rhrm è FFil¡ ¡¡õmtrùr Cß!$hrr[ì ksilrùlrtr drrdß Fúdonr dc ¡rlgy dil trk
ù¡!r,o I n!ýq$ úr wilSr ù d,ill' ný4kn. Pù ns'!( ù: limr {ú'rìenqil,r a NÞ û
ñdidml¡ i Nú e ltnftliiod. {du,do ldrð:

Þrô . lu&hi l{ * dÿlnha ú l0:1, ¡r I ¡101' Ñr$
hrru il $h ¡[ lhlbts. d¡ lfnilJFlþú ksduilh ù lurltftlb &d 0!u,f971, cdn':

liNt!ßo¡+s ¿trÊcdìM ¡ hnc¡Wr,,l¡ þùll¡{h ro I úh.l{¡klw
AÍ0ù, lnr.r lt & e/.6Lrr'! rll

llq,úilc ù l:d[¡ÁI, ds

(oN11x:r(Ào

ù (hiú hnilæil. dc l[isilt

FERNANDO ALBERTO CÀOORE
Prolsllo Munlclpal

qilrcN nüou¡rc^odilrcpr¡dll

rir'

:tllrtll, ¡!

Ilrefeitura Municipal de Salto do Lontra
Avtso DE LlclTAÇÂo

pREGÄo EtËTRóNrcosRP N' 113/2022 PR0cEss0 245/2022

o MUNICIPIO DE SÀL'[O DO LONIRA, ÊSTA0O DO PARANA, t0n8 publim

quo i8rú reûllzBr, às 09:00 horås do dl8 29 ds dazsntb¡o de 2022, nas d€Þon'

dðnclss da Prôf8llura Munlrlpal, slls I Rua Pr€feilo N€ut¡ 88ú. 975 0m Sallo do

Lontr¡. Paraná, Brâsit, PREGÃ0 ELETRÒNlC0 SISTEMASRP para Contratação

d0 srnpróss p¿r0 fuluro o evonlual lomoclmúnlo do 0ceryos bibliogrdfìcos palã

blbllotocds rJâ 6sc0lss munlcipâlB c cmsis -c¿ntro mun¡cip8l do odusçgo lnfsnill,

confomð 6olicllsçõo d¡ secßlûria munlclpaldE ôducaçåo sEports s cullura.Cl¡tó'

rio d0 Julgemsnt0: M0n0rProç0 Por Loto.¡\boduta das Plopqstaso r0mbim8nlqs

dos lancôs: a psdirdaÊ 09:00 hora6 d0 dia 29 do d6zonbro do 2022, no ond0r090

slelrônico: ww.bll.org,b[ A Posla Tócnics. com o lnloiro t80r do Edllsl o sÊ0s

rospoclivos mod€los, adandor e onaxos, podctão ser €xaminados no gndsroço

0clm0lndlffdo 0u polo 6its ww.sltodolontro,pr,govbr ou 0lravós do 6ìl€lw.
bll,org.br â perlh do dla 1 5 rl0 doz0nìbro d0 2022, n0 horálo c0m0lcl0 l. lnfomìa'

çó0sìdiclonâl8, dúv¡dg8 o pBdido6 ds esclârsc¡menlo dov€¡ão 6ôf did0ido8 à

comissåo de L¡cllação no 0fidsroço scim8 msncjonðdo ou pglo s{sll licilãÉo'
ssllodolonlrû@gmBil,com.
Solto do Lontro, l5 ds doz€mblo d0 2022,

FËRNANDO ÀLBERTO CADORE :" ¡.;r"
Profoito Mun¡cipol lr'r' ,

U

gloøH¡,hMr¡, 15ótuûr{r/2

*úhùrùÈ¡rh.16d¡tudEúm
FERNANOO ALBERTO CADORE, \..'/,'

Prolollo Munlclpal 'r' '\
qilÞættu^dMþ

colüþýt!pl

FERNAND0 ALBERTO CAD0RE.T:.
Pr6leito Munlclp¡l

ýuinho¡,18
L!i! Cd¡d TurolÞ

PÉLllo

Pßç0¡.